（ 証 券 コ ー ド 7 2 0 3）

平成 30年６月 15日

株
株 主 各 位

愛知県豊田市トヨタ町 1 番地

ト ヨ タ 自 動 車 株 式 会 社

取締役社長  豊田  章男

「第 114 回定時株主総会決議ご通知 」の一部訂正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、平成 30年６月 14日の当社第 114回定時株主総会に基づき発送いたしました「第 114

回定時株主総会決議ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬  具

記

 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

訂

正

前

〔常  務  役  員〕

永 田 雅 久  福 留 朗 裕  村 上 秀 一  松 田  進

柴 川 早 人  岸  宏 尚  七 原 弘 晃  長 田  准

中 尾 清 哉  宮 崎 洋 一  山 本 圭 司  西 村  祐

高 見 達 朗  二 之 夕 裕 美  菅 田 道 信  山 岡 正 博

朝 倉 正 司  岡 田 政 道  今 井 斗 志 光

中 嶋 裕 樹  Christopher P. Reynolds  石 井 直 生

魚 住 吉 博  槇  祐 治  加 古  慈

宮 本 眞 志  安 井 慎 一  好 田 博 昭

奥 地 弘 章  磯 部 利 行  前 田 昌 彦

訂

正

後

〔常  務  役  員〕

永 田 雅 久  福 留 朗 裕  村 上 秀 一  松 田  進

柴 川 早 人  岸  宏 尚  七 原 弘 晃  長 田  准

中 尾 清 哉  宮 崎 洋 一  山 本 圭 司  西 村  祐

高 見 達 朗  二 之 夕 裕 美  菅 田 道 信  山 岡 正 博

朝 倉 正 司  岡 田 政 道  今 井 斗 志 光  加 藤 豪 俊

中 嶋 裕 樹  Christopher P. Reynolds  石 井 直 生  近  健 太

魚 住 吉 博  槇  祐 治  加 古  慈

宮 本 眞 志  安 井 慎 一  好 田 博 昭

奥 地 弘 章  磯 部 利 行  前 田 昌 彦

  以  上